
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 16.12.2016  

 

EET 
 Hlavní změnou této verze je podpora elektronické evidence tržeb. 

Více o funkci EET v programu TeamOnline http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-

postupy/eet 

Obecné 
 Posílen přepočet počtu kusů na položce faktur v případě použití klávesových zkratek 

alt+u nebo alt+d.  

 V tabulce přehledu účetních případů byl doplněn údaj časového razítka účtování a 

identifikace uživatele, který účtování provedl.  

 V políčku pro zadání střediska našeptávač nově zobrazuje i název střediska.  

 Oprava nedostatku, při kterém se při změně čísla dokladu vzájemného zápočtu nové 

číslo nepropsalo na položky zápočtu.  

 Posílena funkce mazání v tabulce zařízení firem. Dříve bylo nutné smazat nejdříve 

podřízené záznamy konkrétnímu zařízení a teprve potom bylo možno zařízení 

smazat. Nyní je možné toto smazat rovnou.  

 Posílen přepočet hlavičky dokladu vzájemného zápočtu při stornování položky. 

http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-postupy/eet
http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-postupy/eet

